PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ballast pour lampes fluo 7W, 9W ou 11W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BALLAST5-11W
Ballast pour lampes fluo 7W, 9W ou 11W
Ballast pour alimentation lampes fluo 5W ou 2X 5W 7W,9W, 11W type g23 ou 2G7 avec starter.
Dimensions 88x41x31mm
Ce ballast est une pièce détachée pour réparation.
Le conditionnement ne prévoit pas de notice de montage ni d&#39;assistance technique.
A utiliser par des profesionnels ou par des personne expérimentées
Packaging :
Dimensions produit : 41mm X 88.2mm Poids : 283g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES